

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนตูม หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโหรา ยาว ๕๑๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐ ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา/องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,346.000	1.77	4,152.42	1.3642	2.41	5,664.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	102.000	400.07	40,807.14	1.3642	545.77	55,669.10
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	45.900	140.00	6,426.00	1.3642	190.98	8,766.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนตูม หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโหรา ยาว ๕๑๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา/องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,040.000	376.52	768,100.80	1.3642	513.64	1,047,843.11
5	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	510.000	40.92	20,869.20	1.3642	55.82	28,469.76
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	137.10	24,678.00	1.3642	187.03	33,665.72
7	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	204.92	4,098.40	1.3642	279.55	5,591.03
	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนตูม หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโหลราย ยาว ๕๑๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐ ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลไทร อําเภอบางบาล จังหวัดรอยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลโหรา/องค์การบริหารสวนตำบลโหรา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,205.68	2,205.68	1.3642	3,008.98	3,008.98
					รวมราคากลาง			1,188,678.71

นิติราชต์ รณเรืองฤทธิ์

04 กุมภาพันธ์ 2568 11:53:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนตูม หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโหรา ยาว ๕๑๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา/องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา
------------------------------------	---

นิติราชต์ รณเรืองฤทธิ์
(นิติราชต์ รณเรืองฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยนต์ โพธิ์โชติ
(สุริยนต์ โพธิ์โชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์พัฒน์ คำแพง
(พงศ์พัฒน์ คำแพง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติราชต์ รณเรืองฤทธิ์

04 กุมภาพันธ์ 2568